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175 § Vs. seurakuntapastori Essi Lyytisen virkamääräyksen jatka-

minen 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto päättää pyytää Helsingin hiippakunnan tuomioka-
pitulia jatkamaan Essi Lyytisen määräaikaista virkamääräystä Roihu-
vuoren seurakunnan seurakuntapastorin virkaan ajalle 1.1.2020-
31.12.2020. 

 

Päätös 

Päätettiin esityksen mukaisesti. 

 

 

 

Selostus 

Pastori Essi Lyytinen on toiminut vs. nuoriso- ja rippikoulupastorin vi-
rassa 12.12.2016 alkaen ja hänen voimassa oleva virkamääräyksensä 
päättyy 31.12.2019. Kirkkoherra esittää, että Lyytiselle pyydetään tuo-
miokapitulilta virkamääräystä ajalle 1.1.2020-31.12.2020. 

Essi Lyytinen on toiminut seurakunnan nuoriso- ja rippikoulutyön pappi-
na vuoden 2016 joulukuusta alkaen Markus Ekin ja osittain myös Jaak-
ko Niileksen virkavapaitten aikana sekä kesäisin papiston vuosiloma-
sijaisena. Markus Ekin palattua virkaansa 1.5.2019 Lyytinen on jatkanut 
rippikoulutyötä johtavana pappina ja Markus Ekin työpanosta on siirretty 
aluetyöhön. 

Vuoden 2020 rippikouluikäluokka on Roihuvuoren seurakunnassa eri-
tyisen suuri, toiseksi suurin Helsingissä. Seurakunnassa tarvitaan lisä-
resurssia rippikoulujen laadukkaan toteuttamisen varmistamiseksi. Vas-
taavan papin vaihtaminen kesken kauden hankaloittaisi merkittävästi 
laajan rippikouluprosessin hoitamista niin työyhteisön kuin rippikoulu-
laisten ja heidän vanhempiensa kannalta. Näillä perusteilla Lyytisen vir-
kamääräykselle on syytä pyytää jatkoa ajalle 1.1.2020-31.12.2020. 

Essi Lyytisen tärkeimpänä tehtävänä on ollut johtaa ja koordinoida seu-
rakunnan rippikoulutyötä (rippikoulut, isoskoulutus sekä isoisosten kou-
lutus). Hän on vastannut rippikoululaisten ilmoittautumisprosessista, ja-
kamisesta rippikouluryhmiin, leiripaikkojen varaamisesta, kuljetuksista 
sekä yhteydenpidosta rippikoululaisten vanhempiin. Hän on itse johta-
nut kahta rippikouluryhmää vuosittain. Näiden lisäksi hän on osallistunut 
yleiseen seurakuntatyön tehtäviin. Hänen erityisvastuualueenaan ovat 



olleet konfirmaatiot, arkkikirkot ja gospelmessut. Lyytinen on hoitanut 
kaikki työtehtävänsä erinomaisesti. 

Lyytinen on osoittanut työssään kykyä osallistaa nuoria seurakunnan 
rippikoulutyöhön, jumalanpalveluselämään ja nuorisotoimintaan. Hänel-
lä on hyvät vuorovaikutustaidot sekä pedagogista osaamista ja esiinty-
mistaitoa. Hänellä on myös vahva ote musiikkityössä. Lisäksi hän hallit-
see nuorisotyössä välttämättä tarvittavien sometyökalujen käytön. 

Oman työnsä ohessa Lyytinen on hoitanut myös monia papiston yhtei-
siä esimerkiksi Hautaportaalin käyttöön ottoa ja muita sähköisen va-
rausjärjestelmän uudistuksia. 

 

 

 

 



 


